Priloha k rozpoétu obce Raskovice na rok 2018

Na zakladé ustanoveni § 14 zékona &. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidiech Gzemnich rozpocti

v platném znéni se stanovuji zavazné ukazatele vici cizim subjektam.

z paragrafu 1019

Cesky zahradkarsky svaz Raskovice
Cesky svaz véelafll Dobra

Cesky svaz véelaili Lubno

Cesky svaz véelaiu Moravka

z paragrafu 1037
Myslivecky spolek Raskovice

z paragrafu 3113
Zakladni a matefska skola Raskovice - neinvestiénl pfispévek

z paragrafu 3329
Rimskokatolicka farnost Skalice
Rimskokatolicka farnost Moravka - dar

z paragrafu 3419

SKP Ostrava - oddil Judo Raskovice
TJ Prazmo-Ragkovice - fotbal

VK Raskovice - volejbal

TJ Sokol Prazmo-Raskovice - tenis
FBC Prazmo - florbal

Skola jégy Karakal - dar

z paragrafu 3421

Zakladni a mateiska skola Raskovice - neinvestiéni piispévek
Spolek rodiél a pratel koly ZS Ragkovice

Military klub SAS Raskovice

Linie radosti - dar

Z paragrafu 3429

Junak - &esky skaut, stfedisko Stit Prazmo
Rosteme s détmi - lesni klub Jasanek
Klub dichodcu Raskovice

z paragrafu 3632
Obec Prazmo - hrobova mista

z paragrafu 3741
Zachranna stanice Barto$ovice - dar

z paragrafu 4350
Slezska diakonie - SAREPTA Komomi Lhotka
Domov pro seniory Ondras, Bruperk

Z paragrafu 4357
Delphinus Delphis

2 paragrafu 4359
Andélé Stromu Zivota, Novy Ji€in
Slezska diakonie - EUNIKA

z paragrafu 4379
Charita Frydek-Mistek

z paragrafu 6171

Svaz mést a obei CR

Statutarni mésto Frydek-Mistek - pfestupky
SdruZeni obei povodi Moravky

Region Slezska brana

53 000
40 000
5000
3000
5000

100 000

4 414 000

300 000
150 000
150 000

1170 000
160 000
450 000
450 000

75 000
20 000
15 000

125 000
85 000
20 000
15 000

5000

130 000
10 000
20 000

100 000

70 000

5000

70 000
60 000
10 000

40 000

11 000
5 000
6 000

20 000

120 000
5 500
25600
157 200
18 100



